[image: image1.wmf]

Senhor Presidente:
   Indicação n.º 0115 - 2015
CÂMARA MUNICIPAL DE
PARIQUERA-AÇU

PROTOCOLO

Recebido em:  02 / 12 / 2015.
Horário: __10h00min_____
____________________

INDICAMOS ao EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, a necessidade de instalação de 3 tubos de 0,60 cm na Estrada que liga o Bairro Senador Dantas ao Bairro Boa Vista, em frente à residência do Sr. Danislau Felipe, próximo ao comércio do “Jeco”.
JUSTIFICATIVA:

Os moradores daquela localidade reivindicam a instalação de 3 tubos nessa Estrada, uma vez que, tal providência evitará a ocorrência de acidentes.
Plenário “Ver. Ivo Zanella”, 02 de dezembro de 2015.
EZEQUIEL DE LIMA JÚNIOR

ELIEL COPPI
 Vereador

Vereador

                                                           “Deus Seja Louvado”

_1104325636.doc
[image: image1.png]